
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte

15 10 2 14 7 5

158 11 4

14:20 12:16 12:16

0
10

1
11

4
13

6
14

7
15

8 Auszeit

8:11
13:17

Ende
16:23

B  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

4 9 14 3 18 11

25

╳
12

1
13

4
16

5
18

7
24

8
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  TSV GA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

9 14 3 18 11 4

25

0
13
25

1
14

2
15

8
17

10
21

11
24 Auszeit

Ende
16:48

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

5 15 10 2 14 7

144 6 11

10:15 12:2110:15

╳
7
14

1
8

2
9

3
10

5
11

6
12

Auszeit

3:6
5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 2 14 7 5

25

0
17

2
21

6
22

7
24

8
25

12
Auszeit

Ende
17:13

B  TSV GA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

4 9 14 3 18 11

1612 5

9:17 8:12

11:21
╳
9

2
11

4
13

5
14

6
16

8 Auszeit

4:5
9:15

S
A
T
Z

4

Start
17:16

B  TSV GA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

9 14 3 18 11 4

2615 1 12

17:18 24:2317:18

20:21 20:21
0
14
22

1
15
23

3
16
24

4
17
26

12
18

13
19

Auszeit

15:13
16:17

Ende
17:44

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

5 15 6 2 14 7

248

6:11

╳
8
21

2
10
22

3
14
23

4
17
24

6
18

7
19

Auszeit

6:8
6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  TSV GA Stuttgart vs. Heidelberger TV A

Spiel 5012 19.10.2025 16:00 Uhr

Hegel Halle
70565 Stuttgart (Vaihingen)

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV GA Stuttgart 14/14

1 Kleefisch, Kathrin X

2 Fischer, Johanna X
3 Zorn, Mia X
4 Trautmann, Jasmin X
5 Paul, Mariela X

7 Blanke, Noemi
9 Zimmermann, Sofie X

11 Berndt, Annika X
12 Borkenhagen, Nele X
13 Bochert, Ida

14 Stängle, Melina X
15 Hommel, Katharina X
16 Maaß, Leonie
18 ★ Gryka, Magdalena X

B  Libero

2 Fischer, Johanna X
13 Bochert, Ida

B  Offizielle

T Stähle, Patrick
CT Becker, Alfred E
SC Herz, Eva E

P Szabo, Gwen E

C

A  Heidelberge… 13/14

2 Belkina, Anastasiia X
3 Büsscher, Linda

4 Hiemenz, Antonia X
5 ★ Uhing, Marie X
6 Pichler, Florentina X
7 Herre, Tatjana X

8 Kükelhan, Julia X
10 Hoeger, Juliana X
11 Challand, Maëlle X
12 König, Svenja
13 Weißhaar, Elena X

14 Steinbach, Antonia X
15 Hoeger, Tessina X

A  Libero

13 Weißhaar, Elena X

A  Offizielle

T Beierlein, Bertram
CT Helm, Dominik E
P Fichter, Daniela E

SC Bytyqi, Saranda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV GA

Stuttgart
Heidelberge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 15 0 3 2
0 0 1 25 2 22 14 0 3 2
2 3 0 16 3 22 25 1 0 0
2 5 1 26 4 28 24 0 1 2

5

4 8 3 92 95 78 1 7 6
Start: 16:00 Ende: 17:44 Dauer: 1:44

Sieger: TSV GA Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hellmann, Andreas DE 1

2 Schilke, Alexander DE 2

Schr. Wendling, Daniel
Assist. Von Putthamer, Lorenz

Dokument erstellt: 19.10.2025 17:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


