

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

B TSV GA Stuttgart vs. Heidelberger TV A

Spiel 5012

19.10.2025 16:00 Uhr

Hegel Halle 70565 Stuttgart (Vaihingen)



13/14

			S	S Start 16:00			A Heidelberge				Ende 16:23		B TSV GA Stuttgart				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Stai	rtaufstellung	T	15	10	2	14	7	5		4	9	14	3	18	11	
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ	8		11			4	15							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	14:20		12:16			12:16]
-																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 10	1 11		6 14	7 [5]	8	Auszeit	X 12		4 16	5 18	7 24	(2)	Auszeit
	runden	4. 8.								8:11 13:17							

S		art :26	B 1	TSV GA	Stutt	gart	S		de :48	A) Heide	elberg	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	14	3	18	11	4		5	15	10	2	14	7	
_							25	4		6	11			14
Z								10:15		12:21	10:15			
2	0 13	1 14	2 15	8 17	10 21	11 24	Auszeit	X	1 8	2 9	3 10	5 11	6 12	Auszeit
	13 ②			[_		_ '		14					-	3:6 5:10

	T		S		art :51	A Heidelberge				S		de :13	B TSV GA Stuttgart				R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung		<u> </u>			4	9	14	3	18	11					
le llu		Spielernr.	Ŀ							25		12	(5)				16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z										9:17	8:12				
L													11:21				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 17	2 21	6 22	7 24	8 25	12	Auszeit	X	2 11	4 13	5 14	6 (19	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			۲ ا	~~		٩						17	9		4:5 9:15

S		art :16	B 1	rsv ga	Stutt	gart	S		de :44	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	9	14	3	18	11	4		5	15	6	2	14	7	
1.	(15)		1	(12)			26		8					124
Z	17:18		24:23	17:18			1		6:11					1
	20:21			20:21										
4	0 14	1 15	3 16	4 17	12 18	13 19	Auszeit	X	2 10	3 14	4 17	6 18	7 19	Auszeit
_	22	23	24	2 6		,	15:13 16:17	21		23	2 4		, ,	6:8 6:10

	Αι	ıfschlagfolge								
Į.	Startaufstellung									
la In		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

VI Punkte 1 Kleefisch, Kathrin VI Punkte

2	B	Libero		(\mathbf{A})	Libero
Α	18	🛨 Gryka, Magdalena	Χ	15	Hoeger, Tessina
)	16	Maaß, Leonie		14	© Steinbach, Antonia
$\overline{}$	15	Hommel, Katharina	Χ	13	Weißhaar, Elena
	14	©Stängle, Melina	Χ	12	König, Svenja
	13	Bochert, Ida		11	Challand, Maëlle
	12		Χ	10	Hoeger, Juliana
eit	11	Berndt, Annika	Χ	8	Kükelhan, Julia
	9	Zimmermann, Sofie	Χ	7	Herre, Tatjana
	7	Blanke, Noemi		6	Pichler, Florentina
	5		Χ	5	★ Uhing, Marie
	4	Trautmann, Jasmin	Χ	4	Hiemenz, Antonia
	3	Zorn, Mia	Χ	3	Büsscher, Linda
	2	Fischer, Johanna	Χ	2	Belkina, Anastasiia
	1	Kieensch, Kaumm	^	_	

14/14 A Heidelberge...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkung	en	

Assist. Von Putthamer, Lorenz

				Ergek	onisse					14	Stangle, Melina	Χ	12	MaiChaes Flans	V
	(<u> </u>	rsv (_	/	15	Hommel, Katharina	Х		Weißhaar, Elena	Х
	`	_	ttga		Heide	elber	ge.	(/	(۸	16	Maaß, Leonie			© Steinbach, Antonia	Х
Α	w	G	P		Dauer	Р	G	W	Α	18		Χ	15	Hoeger, Tessina	Χ
0	0	1	25	1	23	15	0	3	2	(B) Libero		(A)	Libero	
0	0	1	25	2	22	14	0	3	2	2	Fischer, Johanna	Х)		Lv
2	3	0	16	3	22	25	1	0	0	1		^	13	Weißhaar, Elena	Х
2	5	1	26	4	28	24	0	1	2	13	Bochert, Ida			Off:-:-!!-	
				5						B) Offizielle		$^{(4)}$	Offizielle	
4	8	3	92		95	78	1	7	6	Т	Stähle, Patrick		Т	Beierlein, Bertram	
					17:44	Dau	ıer	: 1:	44	СТ	Becker, Alfred	Е	CT	Helm, Dominik	Е
Sie	ege	r: T	SV G	A Stut	ttgart				3:1	SC	Herz, Eva	Е	Р	Fichter, Daniela	Е
										Р	Szabo, Gwen	Е	SC	Bytyqi, Saranda	Е

B TSV GA Stuttgart

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Hellmann, Andreas	DE	1	
2	Schilke, Alexander	DE	2	
			Schr	Wendling Daniel